



Koloroterapia do Bioptron Pro1 - filtry

Opis produktu:

Koloroterapia Bioptron została opracowana przy wykorzystaniu wyjątkowej technologii, która umożliwia nam stosowanie światła kolorowego w każdej chwili i miejscu, w zależności od potrzeby i wygody.

Zdjęcia produktu:



Szczegółowy opis produktu:

Koloroterapia do Bioptron Pro1 - Filtr czerwony

Czerwony to ciepły kolor o największej długości fali w spektrum światła widzialnego. Światło czerwone ma efekt stymulujący – zarówno dla naszej energii psychicznej, jak i fizycznej. Dlatego też można stosować czerwony filtr Biopton do pozytywnej stymulacji organizmu i poprawy ogólnego samopoczucia.

Dzięki stymulującemu działaniu światła czerwonego czerwony filtr Biopton można używać do poprawy krążenia krwi lub gdy jest nam zimno. Badania naukowe pokazują, że światło czerwone Biopton działa leczniczo i odmładzająco poprzez podwyższanie ciśnienia krwi, aktywowanie fibroblastów i zwiększanie stymulacji kolagenu. Ma ono korzystny wpływ na układ mięśniowo-szkieletowy, łagodzi stany zapalne, a także działa analgetycznie (uśmierza ból).

Koloroterapia do Biopton Pro1 - Filtr zielony

Zielony jest najbardziej dominującym kolorem w przyrodzie. Ma on działanie kojące i uspokajające. Zielony jest kolorem miłości, wzrostu, równowagi i nowego życia.

Stosowane na poszczególnych obszarach ciała, światło zielone Biopton wpływa na współczulny układ nerwowy, łagodząc napięcie w naczyniach krwionośnych i obniżając ciśnienie krwi. Uważa się, że działa ono tonicznie na mięśnie i buduje tkankę. Światło zielone może też ograniczać pojawianie się plam i przebarwień skórnych wpływając na melanocyty, które gromadzą się w dolnej warstwie naskórka. Skutkuje to młodszą, zdrowszą i odżywioną skórą i gładszą cerą.

Koloroterapia do Biopton Pro1 - Filtr niebieski

Niebieski to chłodny kolor, który ma relaksujący wpływ na ciało i umysł, chociaż nie uspokaja on tak jak indygo. Koloroterapia BIOPTRON to bezpieczne, nieinwazyjne i holistyczne podejście do poprawy i optymalizacji ogólnego samopoczucia.

Terapia światłem niebieskim stosowana jest do rozwiązywania różnego rodzaju problemów skóry. Ogranicza ona wydzielanie sebum oraz ma właściwości antyseptyczne i antybakteryjne, idealne do leczenia trądziku i poprawy jędrności skóry. Oprócz rozwiązywania problemów skóry terapię światłem niebieskim Biopton można stosować też w leczeniu depresji. Jest ona szczególnie skuteczna w leczeniu zaburzenia depresyjnego o sezonowym wzorcu przebiegu, takiego jak sezonowe zaburzenie afektywne (tzw. winter blues).

Koloroterapia do Biopton Pro1 - Filtr żółty

Celem Koloroterapii Biopton jest pomoc w przywróceniu organizmowi równowagi – psychicznej, emocjonalnej i fizycznej. Kolor żółty ma działanie rozweselające i podnoszące na duchu.

Kolor żółty reprezentuje percepcję, przebudzenie i radość. Uważa się, że ma on korzystny wpływ na układ nerwowy. Stymuluje on układ limfatyczny, pomagając w detoksykacji organizmu. Kolor żółty działa też pozytywnie na problemy psychiczne i zapobiega obrzękom. Jest również skuteczny w leczeniu większości rodzajów bólu głowy.

Koloroterapia do Biopton Pro1 - Filtr fioletowy

Koloroterapia to holistyczna i nieinwazyjna terapia, która jest bezpieczna do stosowania samodzielnie lub w połączeniu z inną terapią. Kolor fioletowy ma działanie kojące i uspokajające.

Brązowe plamy wynikłe z procesu powstawania melaniny są naturalnymi rezultatami procesów starzenia się komórek. Terapia światłem fioletowym reaktywuje komórki skóry i rozprowadza

melaninę w całej skórze, zapobiegając powstawaniu drobnych linii powiązanych z procesami starzenia się. Terapia światłem fioletowym łagodzi skórę oraz zmniejsza jej zaczerwienienia i podrażnienia.

Koloroterapia do Biopton Pro1 - Filtr pomarańczowy

Koloroterapia BIOPTRON oferuje wyjątkowe synergiczne podejście między kolorem i światłem mające na celu podładowanie Twojej energii życiowej i zoptymalizowanie Twojego zdrowia. Koloroterapia poprawia nasze zdrowie w delikatny, biofizyczny sposób. Pomarańcz to kolor radości i szczęścia, zdolny do dostarczenia energii zarówno psychicznej, jak i fizycznej

Światło pomarańczowe Biopton jest w stanie stymulować tętno bez wpływania na ciśnienie krwi. Ma ono też działanie przeciwskurczowe łagodzące spazmy i skurcze mięśni. Podobnie jak światło czerwone, światło pomarańczowe stymuluje fibroblasty, zwiększając produkcję kolagenu i elastyny. Ponadto światło pomarańczowe może być stosowane w programach antycellulitowych.

Koloroterapia do Biopton Pro1 - Filtr indygo

Indygo, wraz z kolorem zielonym, niebieskim i fioletowym, uważane jest za kolor chłodny. Światło indygo ma działanie kojące i uspokajające, które skłania do głębokiego snu.

Światło indygo ma właściwości chłodzące, ściągające, przeciwbólowe i znieczulające. Światło indygo uważane jest za naturalny antybiotyk; jest ono pomocne w rozwiązywaniu problemów oczu, uszu, zatok, nosa i gardła, jak również migreny. Poprawia też napięcie mięśniowe.

Informacje:

Lampy Biopton Solmed Solux do światłoterapii:
Filtry

Model:

Biopton Pro1 - Filtry: Filtr do Biopton Pro1 - Filtr czerwony, Filtr do Biopton Pro1 - Filtr zielony, Filtr do Biopton Pro1 - Filtr niebieski, Filtr do Biopton Pro1 - Filtr żółty, Filtr do Biopton Pro1 - Filtr fioletowy, Filtr do Biopton Pro1 - Filtr pomarańczowy, Filtr do Biopton Pro1 - Filtr indygo